
UCHWAŁA NR XXXV/1003/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 12 w Szczecinie 
w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Nr 12 w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Kablowej 14, 70-895 Szczecin, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 39 
im. Arkadego Fiedlera w Szczecinie z siedzibą przy ul. Kablowej 14, 70-895 Szczecin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 39 im. Arkadego Fiedlera w Szczecinie obejmuje następujące 
ulice:  Ametystowa cała, Brylantowa cała, Bursztynowa cała, Grafitowa cała, Jubilerska cała, Kablowa 
cała, Leśniczówka Załom cała, Lubczyńska numery 4,5,6,8,24 oraz 47-69 nieparzyste, Osiedle 
Kasztanowe cała, Platynowa cała, Produkcyjna cała, Stacja PKP Załom cała, Szmaragdowa cała, 
Topazowa cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 39 im. Arkadego Fiedlera 
w Szczecinie z siedzibą przy ul. Kablowej 14, 70-895 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: D9ACF27B-DB0B-4BBE-9918-1D0448975CC7. Podpisany Strona 1




